15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

"Porém Tu, SENHOR, és o meu escudo" (Salmo 3:3).
Biênio 2009/2010

PORTARIA N°. 015 DE 23 DE MARÇO DE 2009.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a Senhora Berenice Gonçalves
Ferreira da Silva, Separada Judicialmente, inscrita no CPF sob o n°.107.287.547-35,
residente na Rua José Cordeiro Neto n°. 239, centro, Marilândia-ES, para exercer o
cargo de Assessor Legislativo, da Câmara Municipal de Marilândia de acordo com os
termos da Lei nO.835 de 17 de fevereiro de 2009.

sua publicação.
Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 23 de março de 2009.

Q PRESENTE ATõFõi AFIXADO NESfA l
cAMARA MUNICIPAL DE MAAILÃNOLHS f EM .. ;2,.3 I 0i::;200~

SERVlõdR -

-2GltiaA Lunz
Assessora de Gabinete

TENÓRIO SDASILVA
Presidente

o F ~i<ia"',~'V'2 A-;O ,.01 ÁJi").tAC)I,,"
l •• êlillTA PREFEITURA MUNIC"H •
~I..ÂNDIA EsplRITO SAN'fO E : seto>20Q._"1

çí!mara c'Passamani (j>emrú
AUXILIAR DE ESCRITURÁRIO

MAr. N.·039